ORGANICO A.S. 2020/2021

TEMPO TEMPO

INDETERMINATO

PERSONALE

DETERMINATO

TOTALE

SCUOLA PRIMARIA 21

30

SCUOLA SECONDARIA 19

13

32

COSTI DEL PERSONALE DOCENTE
Retribuzioni lorde personale docente
Inail dipendenti docenti

Onen sociali docenti

Quote TFR docenti

Collaborazioni didattiche

Spese formazione

Cuota TFR previdenza privata
INPS dipendenti docenti
Cluota piano sanitaro doc

COSTI DEL PERSONALE NON
DOCENTE

Retribuzion lorde personale non docente

Inail dipendenti non doc

Onen sociali non doc
Quote TFR non docenti

Collaborazioni occasionali

Rimborsi spese
Spese formazione

Cluota piano sanitaro non doc

1.329.058,75

913.089 20
6.558,70

250.726,07
84 275,72

35.369 95
2908547

283201
180 27

3932 36
357.181,15

21548673
13,06
24 833,77

41.930,31
3.651,19

250,00
294300

983,09



